



و مهارت‌های فنی نظیر حاج‌صفی و امیری و توان لژیونرهایی مانند قدوسی، آزمون، عزت‌اللهی و جهانبخش جستجویی کرد، چرچوف نیز تیمی بالنسبه جوان و دونده را در اختیار داشت که مانع از غوغای راهیابی به جام جهانی او با در دست داشتن مجوز شرکت به عنوان میزبان خیالی آسوده برای انجام هر گونه امتحان و تدبیری در ترکیب خود داشت و دارد. در ترکیب فعلی روسها ایگور اسمول نیکوف در خط دفاعی، یوری ژیرکوف در خط میانی و الکساندر کوکورین در خط حمله پرسابقه‌ترین‌ها با حساب می‌آیند و نباید از کنار اسامی الیزا، فیوهر اسمولوف و الکساندر سامه‌دوف نیز بی‌تفاوت گذر کرد، در همین ارتباط باید متذکر شد که روس‌ها در هفته‌ها و ماه‌های اخیر اضافه بر کره جنوبی با مکزیک و پرتغال هم بازی کرده و به هر دو باخته‌اند ولی با شیلی ۱-۱ مساوی کرده و نیوزیلند را ۲-۰ شکست داده‌اند، این‌ها به مامی گوید کی‌روش یک بار دیگر با هوشیاری محسوس تیمی را برای دیدار تدارکاتی مسان برگزیده بود که هر چند هنوز نامی بزرگ دارد اما از مهره‌های بزرگ بسیار بهره برده است و متوقف کردن این رقیب حتی در شهر کازان - آن‌جا که سردار آزمون فوتبال باشگاهی‌اش را با باشگاه روبین پیگیری می‌کند و گلزنی هم کرد، یک هدف کلی دست نیافتنی نبود و البته به دست هم آمد.

## عزت‌اللهی: هدف ما فقط پیروزی بود

سعید عزت‌اللهی هافبک جوان تیم ملی فوتبال ایران که همراه با سایر نفرات این تیم در شهر کازان روسیه حضور یافته بود و روسیه را به رغم نزول آشکار سال‌های اخیرش یکی از قدرتمندترین تیم‌های اروپا خوانده بود. گفت: از تساوی ۱-۱ با این رقیب شادمان است. او افزود: این تیم در حال تغییر نسل است. البته هدف ایران در این مسابقه دوستانه فقط کسب پیروزی بود. در همین حال الکساندر کوکورین مهاجم تیم ملی روسیه نیز گفت از تیم ایران شناخت چندانی نداشت ولی حالا این را می‌داند که ایرانی‌ها قدرتمند هستند و می‌تواند شد تیم ملی روسیه هم به آرامی در حال ارتقای مجدد است و اوضاع روحی در این تیم بهبود یافته است.



## تمجید سرمربی روسیه از کی‌روش و شاگردانش

استیانیسلاو چرچوف سرمربی تیم ملی فوتبال روسیه چه قبل دیدار دوستانه این تیم برابر ایران و چه بعد از آن با تمجید از کارلوس کی‌روش و شاگردانش گفت: ایران از هر جهت پیشرفت کرده است. وی افزود: ایران از یک سرمربی با دانش و بازیکنان سختکوش بهره می‌گیرد و ساختار تیمی قدرتمندی دارد. من بازی‌های سه لژیونر ایرانی در روسیه (آزمون، عزت‌اللهی و محمدی) را به کرات دیده‌ام و باید متذکر شوم که ایران بی‌شک قدرتمندترین تیم آسیا است. این امر در مسابقه سه‌شنبه شب مانیز نمایان شد. درست است که ما یک گل خورده‌مان را جبران کردیم و شانس‌هایی برای زدن گل دوم نیز داشتیم اما از قدرت تیم ایران نیز هرگز کاسته نشد.

## از ۲۰۱۱ تا امروز

شایان ذکر است که در دیدار دوستانه قبلی ایران و روسیه که در سال ۲۰۱۱ در خاک امارات انجام شد، ایران با هدایت علیرضا منصوریان که سرمربی موقتی ایران بود و باتک گل محمدرضا خلعتبری به برتری ۱-۰ رسیده بود. این بار نیز ایران با گلزنی سردار آزمون در نیمه دوم به سوی پیروزی به حرکت درآمد اما چرچوف با تعویض‌های موثرش در دقیقه ۶۰ به بعد نتیجه را عوض و روسیه را از شکست دور کرد. با این حال نتیجه حاصله هر چقدر که برای فوتبال ایران امیدبخش است برای روس‌ها نگران‌کننده می‌نماید و از این نکته می‌گوید که آنها همچنان تیمی متوسط‌اند.

